
ANTI 
CORRUPTION

ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA«

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTU 
A KONCIPIENTO CR

VSTUPENEK

PRÁVNÍKA ROKU
12. 5. 2023 BRNO

Na mezinárodním semináři GDPR ve 
Varšavě je volné místo. Přihlaste se!

• 1.2.2023 • ABVOKACIE

v rámci evropského projektu TRADATA2, 
jehož je Česka advokátní komora partnerem, 
pořádá Nadace ELF (European Lawyers 
Foundation v poloviné února v Ma...

Ministerstvo spravedlnosti pokračuje 
v naplňování protikorupční agendy

• 1.2.2021 b SIÉT PRÁVA

Za uplynuly rok došlo na strané Ministerstva 
spravedlnosti coby gestora protikorupéni 
agendy i vlády jako celku k významnému 
posunu při ..

ППТсййТП limitací j čti

DALŠÍ RUBRIKY

Návrh zákoníku práce upravuje náhrady 
při práci na dálku i podmínky dohodářu

• 1.2.2023 • LEGISLATIVA

Lide, kteří pracuji z domova či na dálku, by 
mohli od zaméstnavatelú dostávat náhradu 
nákladu. Pracovníci na dohodu by nové 
mohli mít dovole...

Občanské právo 

Korporátni právo

Insolvenčni právo 

Pracovní právo

Trestní právo 

Dano a finance

Správní právo

COVID-19

Předsednictví CR v Radě EU

Recense

Personálie

Názory

VIDEDZPRAVODAISTV

H Michal Žižlavský: Preventiva
M restrukturalizace neslouží k řešení úpadku

LEAGLEONE: laké inovace mohou právníkům 

pomoci při práci $ právními předpisy..

Sestřih z tiskové konference ministra 
P. Blažka a předsedy ČAK R. Němce

NEJČTENĚJSÍ

Nejvyšší soud zásadné mini dosavadní pojetí moderace 

smluvní pokuty

Novela zákoníku práce 2023 - jaké jsou joji 

nedůležitější novinky?

Jo možné uzavřít pracovní poměr na dobu určitou více 

než třikrát?

Emeritmi ústavní soudce Stanislav Balik k jmenováni 

předsedy Ústavního soudu

Vliv režimu péče na uplatnění daňového zvýhodnění ma 

vyživované děti

TWITTER CAK 

ČAK-
ECM#

Králem @usaud_official @CAKjar p připravena pirit firsi rolin 
oblasti určeni advokáti k poskytnuti prámi slatby. Prst je i ve svitle 
tohoto nálezu padle @merec72 ddienité novelovat adeskátei tarif? 
Stanovisko CAK : MdvokitriDenk https://L.co/ UChnSEXaZ

https://L.co/

